РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	от 22.05.2018 г. №3-68-2
пос. Новые Дарковичи

	Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского
поселения за 2017 год

Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2017г. по доходам в сумме 8 315 917 рублей 02 копейки, по расходам в сумме 7 235 270 рублей 88 копеек с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Новодарковичского сельского поселения) в сумме 1 080 646 рублей 14 копеек и со следующими показателями:
1)
доходов бюджета Новодарковичского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходов бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2017 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2017 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету (Коновалова Н. А.).
Председатель Новодарковичского
сельского Совета народных депутатов

А. И. Москоленко